

TRIBUNALE DI LECCO

Prot. n. 1471. U

Lecco, 17,6, 2021

Oggetto: decreto di affidamento diretto mediante OdA – Ordine diretto di acquisto, sulla piattaforma Me.PA della fornitura di una coppia di elettrodi defibrillazione adulti HS1 per le esigenze del Tribunale di Lecco – CIG: ZCD321F3B8

IL PRESIDENTE DEL TRIBUNALE

Richiamata la Circolare Prot. 2957/SA/2021 del 26/03/2021 con cui la Ragioneria della Corte d'Appello di Milano ha comunicato l'avvenuto stanziamento da parte del Ministero della Giustizia Prot..5AG Accreditamento fondi 2021 – Materiale igienico sanitario - del 24/03/2021 dei fondi per l'acquisto di materiale igienico sanitario per le esigenze degli uffici del Tribunale di Lecco;

Considerato che è stata manifestata la necessità di procedere all'acquisto di una coppia di elettrodi per il defibrillatore Philips M5066A collocato dell'atrio del Palazzo di Giustizia è in scadenza al 31/08/2021;

Tenuto conto che si è proceduto ad acquisire in data 29/04/2021 apposito preventivo dalla ditta "IREDEEM S.p.A." con sede in Piazza sei Martiri 1943-1945 n° 1 − Bologna, P.IVA/CF 10574970017 (Prot. 1467/E del 17/06/2021) che ha formulato per l'acquisto di una coppia di elettrodi defibrillazione adulti HS1 un'offerta per un importo di € € 74,00 (iva esclusa)

Valutato che l'offerta proposta risulta completa, conveniente e soddisfacente rispetto al fabbisogno rilevato dal Tribunale di Lecco;

Tutto ciò premesso

si dispone l'affidamento diretto, ex art. 36 co. 2 lett. a) D.Lgs 50/2016 sulla piattaforma Me.PA, della fornitura di per una coppia di elettrodi defibrillazione adulti HS1, per il Tribunale di Lecco alla ditta "IREDEEM S.p.A." con sede in Piazza sei Martiri 1943-1945 n° 1 − Bologna, P.IVA/CF 10574970017 per il costo complessivo di € 74,00 (Iva esclusa) − CIG ZCD321F3B8



TRIBUNALE DI LECCO

Rup: dott.ssa Antonietta Stincone, Funzionario F/1, in servizio presso il Tribunale di Lecco, mail: antonietta.stincone@giustizia.it;

Le fatture relative alla fornitura del servizio, dovranno essere intestata al Tribunale di Lecco, con sede in Lecco, Corso Promessi Sposi n. 27/f, C.F. 83011620131, IPA 5D9C3L – CIG ZCD321F3B8

Il Funzionario Delegato della Corte d'Appello provvederà ad effettuare il pagamento dei corrispettivi dovuti, previa verifica della regolare esecuzione del contratto, mediante i fondi appositamente accreditati sul *capitolo di competenza 1451.14* – CIG: **ZCD321F3B8**

Si procede alla pubblicazione dell'esito della procedura, tramite inserimento del presente atto nel profilo del committente, nella Sezione *Amministrazione Trasparente*, ai sensi dell'art. 29 comma 1 del D.Lgs. n. 50/2016 e nel *sistema operativo SIGEG* - *Sezione contratti* tenuto dal Ministero della Giustizia ai fini dell'ottemperanza degli obblighi di trasparenza di cui alla legge 190/2012 e D.Lgs. 33/2013.

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR Lombardia entro 30 giorni dalla data di pubblicazione del presente decreto sul profilo del committente.

Il Presidente
Dott. Ersilio Secchi